
 

 

Na podstawie § 98 ust. 4 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2019 r. poz. 135) Senat Politechniki 
Śląskiej postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się następującą zmianę w składzie Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2020-2024:  

w miejsce przedstawiciela Samorządu Studenckiego Kacpra Łazora (ROZ) powołuje na okres do dnia 31 sierpnia 
2020 r: 

− Kajetana Witkowicza (RG). 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


